
广西机电职业技术学院

竞赛项目申报表

竞　　赛    批    次：             

竞 赛 项 目 名称：             
申    请    部    门：             

经       办       人：             
联    系    电    话：             
申    请    日    期：             
一、申请内容

	大赛名称
	

	主办单位
	

	大赛级别（国际、国家、区、市）
	

	大赛类别（团体、个人）
	

	比赛时间
	

	比赛地点
	

	参赛选手班级及姓名
	

	指导老师姓名
	


二、申请项目预算表

单位：元

	          金额

项目
	定额
	人数
	合计
	备注

	1.报名费
	
	
	
	

	2.材料费
	
	
	
	

	3.加工费
	
	
	
	

	4.学生交通费
	
	
	
	

	5.学生食宿费
	
	
	
	

	6.教师差旅费
	
	
	
	

	7.教师指导费(培训费)
	
	
	
	

	8.其它
	
	
	
	

	合  计
	
	
	
	


三、指导老师、指导内容及时间安排

	序号
	姓名
	时期

（月.日）
	时间

（几点至几点）
	指导内容
	小时数

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	合计
	

	折合学时数（按《教师手册》“教师工作量计算及酬金发放试行办法”的相关条款折算，原则上为指导6小时折算3学时）
	

	总课酬（总学时数×职称课酬定额）
	


四、审批
	部门

意见


	部门签章：                      年  月  日

	学院

主管

部门

审核

意见
	部门签章：                      年  月  日

	学院

主管

领导

审批


	                      年  月  日

	其它说明
	经办人：                      年  月  日
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